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Uskenbygdens Väl  org.nr: 802421-5964 

 

Verksamhetsberättelse för 2020-21 samt utvecklingsplan för kommande år. 

 

Styrelsen har under året som gått bestått av: 

Ordf.  Johan Persson , Kassör Maria Ytterberg  

 Övriga ledamoter: Emil Gustafsson, John Jouper, Britt-Marie Edenvik, 

 Marie Eriksson  

 Suppleant Johan Linderkers 

 

Revisorer för 2017 har varit Tord Wahlström och Kajsa Eriksson 

Sammankallande för valberedning Johan Linderkers & AnnSofie Uske 

                                                                                                  

Styrelsen har sedan Covid 19 lamslog hela världen, haft en avvaktande position och funderat på vad 
som eventuellt kunnat gå att göra. 

Årsmötet 2020 , som vi alla trodde skulle kunna flyttas några månader pga. Covid, ställdes in helt. 

Efter ett möte istyrelsen under oktober 2021, beslutades att vi ska genomföra dganes årsmöte i en så 
lämplig lokal som möjligt, med högsta försiktighet vad gäller Covid och spridning av denna. 

Styrelsebeslutet grundades till stor del på att vi bedömde att de allra flesta idag vaccinerat sig. 

 

Ingen övrig verksamhet har bedrivits av naturliga skäl. 

 

Utvecklingsplan: 

Styrelsen har diskuterat olika förslag för att driva verksamheten framåt med nya idéer och gamla 
fakta. 

Vi har som konkreta mål att bevaka vad som händer runt Usken, med fokus på vad kommun och 
myndigheter kan hjälpa oss med ute på landsbygden. 

Ett absolut mål för kommande år är en utomhusaktivitet kombinerad med ett besök hos någon av 
våra företagare runt Usken.  
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Att bevaka: 

Hur kommunen kommer att agera gällande våra avlopp. 

Så fort vi vet något extra, kommer det att vidarebefordras till våra medlemmar. 

 

 

Vindkraftsparken på Siggebohytteåsen, där sprider vi information så fort det kommer fram något 
nytt.  

UBV har valt att vara neutrala i frågan om vindkraftsbygget, dock delar vi information så fort vi kan. 

 

 

Sammanställt av Johan P. 

 


